

De Blå Busser Leasing 2017 ApS
Snedkervej 4, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38 68 71 15

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Jimmy Verner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	De Blå Busser Leasing 2017 ApS Snedkervej 4 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75150088
	CVR-nr.: 38 68 71 15
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jimmy Verner Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være finansieringsselskab for De Blå Busser v/ Jimmy V. Hansen samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 189.863 kr. mod -72.847 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.000	-10.500
Andre finansielle indtægter	467.091	155.300
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-210.283</u>	<u>-237.553</u>
Resultat før skat	246.808	-92.753
1 Skat af årets resultat	<u>-56.945</u>	<u>19.906</u>
Årets resultat	<u>189.863</u>	<u>-72.847</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	130.963	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-72.847</u>
Disponeret i alt	<u>189.863</u>	<u>-72.847</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	<u>3.744.422</u>	<u>4.786.806</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.744.422</u>	<u>4.786.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.744.422</u>	<u>4.786.806</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	47.998	104.975
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>16.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.998</u>	<u>120.975</u>
	Likvide beholdninger	<u>547.750</u>	<u>568.960</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>595.748</u>	<u>689.935</u>
	Aktiver i alt	<u>4.340.170</u>	<u>5.476.741</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	127.069	-3.894
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
	Egenkapital i alt	<u>285.969</u>	<u>96.106</u>
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.460.821</u>	<u>3.603.681</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.460.821</u>	<u>3.603.681</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.217.000	1.175.000
	Anden gæld	376.380	601.954
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.593.380</u>	<u>1.776.954</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.054.201</u>	<u>5.380.635</u>
	Passiver i alt	<u>4.340.170</u>	<u>5.476.741</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-3.894	0	96.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>130.963</u>	<u>58.900</u>	<u>189.863</u>
	<u>100.000</u>	<u>127.069</u>	<u>58.900</u>	<u>285.969</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	56.977	-19.882
Regulering af tidligere års skat	<u>-32</u>	<u>-24</u>
	<u>56.945</u>	<u>-19.906</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	4.786.806	6.077.206
Afgang i årets løb	<u>-1.042.384</u>	<u>-1.290.400</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.744.422</u>	<u>4.786.806</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.744.422</u>	<u>4.786.806</u>
Andre tilgodehavender	<u>3.744.422</u>	<u>4.786.806</u>
	<u>3.744.422</u>	<u>4.786.806</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	104.975	85.093
Udskudt skat af årets resultat	<u>-56.977</u>	<u>19.882</u>
	<u>47.998</u>	<u>104.975</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.677.821	4.778.681
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.217.000</u>	<u>-1.175.000</u>
	<u>2.460.821</u>	<u>3.603.681</u>

Afdrag, der forfalder indenfor et år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede forpligtelser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i busmateriel m.v., samt øvrige finansielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af 3.744.616 kr.